様式第７号（第４条関係）
義　教　第　　　　号
令和　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　殿

茨城県教育委員会教育長
（公　印　省　略）

令和５年度茨城県フリースクール連携推進事業
[bookmark: _GoBack]授業料等補助金交付決定通知書

　令和　年　月　日付で申請のあった茨城県フリースクール連携推進事業に係る授業料等補助金については、下記のとおり交付決定したので通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　対象期間　　　　　令和５年　　月　～　令和　　月まで　　　　か月間

３　対象児童生徒氏名等
（1） 氏　　名　：
（2） 生年月日　：
（3） 在 籍 校　：
（4） 学 年 組  ：

４　通所フリースクール
（1） 施 設 名　：
（2） 代 表 者　：